



Styczniowe spotkanie DKK w Rytle

Dodane przez Brajan Kobus - czw., 27/01/2022 - 14:30



Kategoria

- Aktualności

Klubowicze Dyskusyjnego Klubu Książki w Rytle spotkali się 20 stycznia 2022 r. Nowy rok przywitaliśmy klasyką światowej literatury, dziełem wybitnym i ważnym, piękną powieścią Michaiła Bułhakowa pt. „Mistrz i Małgorzata”.

Warto sięgnąć po lekturę, której autor poświęcił 12 lat życia, kończył książkę w strachu przed aresztowaniem, ostatnie poprawki dyktował żonie kilkanaście dni przed śmiercią. Pomimo wielu trudności i cenzury autor w utworze zawarł szczegóły, emocje, strach i podniecenie, elementy komiczne i tragiczne, poważne i zabawne, rzeczywiste i nierealne, historyczne i obyczajowe.

„Mistrz i Małgorzata” to pisarskie arcydzieło, którego nie sposób zaklasyfikować do jednego określonego gatunku. Opisywanie fabuły mija się zupełnie z celem, ponieważ trzeba zagłębić się w lekturę i doświadczyć podczas czytania wyjątkowość, magię, nieprawdopodobne wydarzenia, przenieść się w bajkową rzeczywistość spletaną z fantazją. Autor zawiera również w powieści poważne refleksje, logiczny rozwój fabuły, przedstawia bogato stronę psychologiczną oraz wprowadza czytelnika w zadumę zwłaszcza pod koniec powieści. Warto sięgnąć po książkę nawet wielokrotnie.

Zapraszamy do lektury.

Czekamy z niecierpliwością na wrażenia od naszych klubowiczów DKK, którzy wybierają się 28 stycznia do Teatru Muzycznego im. Danuty Baduszkowej w Gdyni na polską mega produkcję roku, musical „Mistrz i Małgorzata” według powieści - legendy Michaiła Bułhakowa. Pełne emocji widowisko w reżyserii Janusza Józefowicza, muzyka Janusza Stoklosy, teksty piosenek Andrzeja Poniedziałkiego. Życzymy niezapomnianych przeżyć podczas spektaklu.

Zapraszamy na kolejne spotkanie DKK w Rytlu 17 lutego 2022 r. godzina 17.00, omawiać będziemy książkę pt. ” Obsługiwałem angielskiego króla” Bogumila Hrabala.

Mat. GCK Biblioteka Publiczna w Czersku

Ranking przeczytanych książek podczas spotkań DKK w Rytlu.

Klubowicze oceniali przeczytane książki wg skali od 1-10

Rok 2020

Lp.	Autor	Tytuł	Miejsce
1	Isaac Bashevis Singer	Sztukmistrz z Lublina	I
2	Wiesław Myśliwski	Ucho igielne	II
3	Lew Tolstoj	Wojna i pokój	III
4	Gabriel Garcia Marquez	Miłość w czasie zarazy	III
5	Jarosław Iwaszkiewicz	Panny z Wilka	IV
		Brzezina	V

Rok 2021

Lp.	Autor	Tytuł	Miejsce
1	Jakub Małecki	Rdza	I
2	Szczepan Twardoch	Pokora	II
3	Fiodor Dostojewski	Bracia Karamazow	II
4	Barbara Woźniak	Niejedno	III
5	Joanna Bator	Gorzko, gorzko	IV
6	Jakub Małecki	Ślady	V
7	Jakub Małecki	Dygot	VI
8	Stanisław Lem	Solaris	VII
9	Jakub Małecki	Horyzont	VIII
10	Jakub Małecki	Nikt nie idzie	IX
11	Jakub Małecki	Saturnin	X
12	Jakub Małecki	Dżozef	XI
13	Odpyw	Lars Saabye Christensen	XII

Source URL: <https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/1010-styczniove-spotkanie-dkk-w-rytlu>